року до Договору № 19.01.2022-2Е від 02 березня
2023 року (далі – Договір) та пункт 13.15 Розділу 13.
Договору, на підставі рахунку та акту приймання –
передачі електричної енергії, здійснити у 2024 року
оплату Споживачем спожитої в грудня 2023 року
електричної енергії в сумі: 1 592 464 грн. 65 коп.
(один мільйон п’ятсот дев’яносто дві тисячі
чотириста шістдесят чотири гривні 65 коп.), (у тому
числі ПДВ 20 % - 265 410 ,78 грн.)